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Stones in His Pockets – internationell succépjäs på originalspråk 
 

The Gothenburg English Speaking Theatre, GEST, presenterar en hejdlös och rörande 

komedi av irländska Marie Jones. Efter att ha gjort succé världen över spelas den nu äntligen 

på originalspråket engelska i Sverige.  

Stones in His Pockets utspelar sig i ett stillsamt irländskt samhälle som invaderas av en 

filminspelning från Hollywood. Historien berättas av två skickliga skådespelare som 

tillsammans spelar 15 olika roller och den är en triumf för det komiska uttrycket. Stones in 

His Pockets är en av de roligaste och mest rörande samtidspjäserna. Den regisseras av den 

internationellt välkände Malachi Bogdanov, verksam i England, Italien, Tyskland och USA, 

med över 70 produktioner i bagaget. Bland annat har han varit knuten som regissör till The 

English Shakespeare Company, undervisat i Commedia dell’Arte och regisserat film. Hans 

föreställning Bill Shakespeare’s Italian Job har gjort succé på Edinburgh Festival och han är 

hedersprofessor på University of Northumberland, Newcastle. 

”-Vi är oerhört glada att ha kunnat ta hit Malachi för Stones in His Pockets. Med hans 

gedigna bakgrund kan han göra pjäsen full rättvisa och få ut det absolut bästa av 

skådespelarna. Att ha ett kontinuerligt internationellt samarbete med utländska artister är 

mycket viktigt för hela Teatersverige. Dessutom berikar det utbudet att det spelas teater på 

originalspråk.” säger Kristina Brändén Whitaker, GESTs konstnärliga ledare.  
 

GESTs tidigare produktioner Expectations, After The End, The Collector and After Miss Julie 

har alla spelats för utsålda hus och gjort succé hos både kritiker och publik. I oktober 

gästspelade GEST med senaste produktionen Expectations på The Contact Theatre i 

Manchester. Det blev en publiksuccé som även uppmärksammades av pressen.  
 

”…a script that brims with insight and humour and achieves a convincing 

twist”   -Dave Cunningham, Whatsonstage.com 

”This is a real gem of a play”   -Claire Howdon, The Public Reviews 
 

Stones in His Pockets av Marie Jones  
Regisserad av Malachi Bogdanov 
Spelas på Teater Trixter i Göteborg 18 november-5 december 2009.  
I rollerna ses Gary Whitaker, ursprungligen från England där han varit professionellt 
verksam som skådespelare i över 20 år. Han flyttade till Göteborg för 4 år sedan  och är en 
av GESTs grundare. Han har tidigare spelat huvudroller i Londons West End, på Royal 
Shakespeare Company och the Royal Court London. Nu senast regisserade han GESTs  
Expectations. Influgen från London är skådespelaren Mike Rogers, som bl.a. har spelat 
regelbundet med the English Shakespeare Company och även regisserat för dem under sina 
20 år i teatervärlden.  
 

Premiär 18 november 2009 kl 19.00 på Teater Trixter i Göteborg , Andrégatan 13, nära 
Masthuggstorget  
 

För intervjuer, bokning och mer information kontakta GEST på 031-42 50 65, 0767-13 
30 02, info@gest.se, www.gest.se 
 

Vänliga hälsningar 

Kristina Brändén Whitaker, konstnärlig ledare 
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